
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 29,500,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

13:30 99.76 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月1日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月5日 0 円

補償関係コン
サルタント

11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月8日 14,478,000 円

造園／都市計
画及び地方計

画
11:30 79.61 ％

アジア航測
（株）

7
（株）アーバンパイオニア設計   アジア航測（株）   （株）オオバ   （株）東
光コンサルタンツ

4

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

6 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

5 0 0

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

4 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

（株）オーシーティー   近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）近畿コンサルタ
ント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
和歌山航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 23,645,700

入札参加業者

円

0

入札時間

58,070,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

0

道路管理課 鈴丸橋耐震補強設計業務委託 29,572,000

業務担当課名 業務名

公共建築課 
市民会館（仮称）市民文化交流セ
ンター新築工事監理業務

72,590,000

（教）教育施設課 
芦原小学校トイレ改修工事監理業
務委託

3,916,000 円 3,010,000 円

3,010,000 円

3,010,000 円（教）教育施設課 
東中学校トイレ改修工事監理業務
委託

3,916,000 円

（教）教育施設課 
西和中学校トイレ改修工事監理業
務委託

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１１

3,916,000 円

3,830,000 円4,870,000 円

14,451,552 円道路政策課 
（仮称）つつじが丘総合公園内駐
車場等実施設計業務委託

18,186,000 円



令和元年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月15日 2,640,000 円

補償関係コン
サルタント

10:30 79.28 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 2,404,990 円

道路 14:00 78.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 3,900,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 99.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 3,900,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 99.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年11月22日 1,108,000 円

補償関係コン
サルタント

15:30 79.71 ％

長尾建築設計事
務所

12
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所
（有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

6 （有）平井設計

11 （株）キューブ建築研究所   長尾建築設計事務所   不二設計 3

（株）ＮＡＣ総
建

10 （株）キューブ建築研究所   長尾建築設計事務所   不二設計 3
長尾建築設計事
務所

9 （株）ＮＡＣ総建   西畑測量設計（株）   ワコウコンサルタント（株） 3

8 （株）岡本設計   （有）平井設計 2 （株）岡本設計3,330,000 円用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１４

2,629,170 円

3,066,588 円

2,389,758 円道路建設課 道路詳細設計業務委託

（教）教育施設課 
西和中学校トイレ改修工事監理業
務委託

3,916,000 円

3,054,000 円

（教）教育施設課 
東中学校トイレ改修工事監理業務
委託

3,916,000 円

道路建設課 
紀伊１４９号線人道橋工損事前調
査業務委託

1,390,000 円

3,054,548 円

1,107,700 円


	一覧表（公表用）

